
10 tipů 
pro jednoduchý 

prodej nemovitosti
Aneb na co nesmíte rozhodně zapomenout



Unikátní checklist, díky kterému
nezapomenete na žádnou důležitou
věc při prodeji vaší nemovitosti.

Projděte si jednotlivé body checklistu
a jednoduše zkontrolujte zda pro prodej
své nemovitosti máte vše připraveno 
a rozmyšleno. 
 
Checklist si můžete i vytisknout a použít
jako pracovní sešit (odškrtávat si
jednotlivé body).
 
Mnoho úspěchů při prodeji nemovitosti
vám přeje tým RE/MAX Eso.



Mám správně stanovenou tržní
hodnotu nemovitosti a to jak
směrem k jejímu stavu, tak také
její lokalitě.

1

Mám připravenou nemovitost na
prodej - nepotřebné věci mimo
nemovitost, vymalováno, uklizeno
apod.

2

Mám připraveny kvalitní fotografie
nemovitosti a to jak exteriéru, tak
také interiéru.

3



Mám připraven popis nemovitosti,
který zaujme a vystihuje její hlavní
přednosti.

4

Počitám s tím, že směrem 
k propagaci prodeje nemovitosti
bude třeba investovat jak čas, tak
také finanční prostředky. Nebráním
se tak placené propagaci na
sociálních sítích a ve vyhledávačích.

5



Mám připravenou smlouvu, kterou
jsem zkontroloval s právníkem 
a předcházím tak případným
komplikacím po prodeji
nemovitosti.

6

Pokud se rozhodnu zvolit prodej
nemovitosti přes realitní kancelář,
tak vyberu tu nejlepší v lokalitě
dané nemovitosti, která má
reference s opravdovými
výsledky.

7



V případě volby přes realitní
kancelář vždy sjednávám
smlouvu, která tuto spolupráci
upravuje a jednoduše stanovuje
pravidla hry.

8

Při převodu finančních prostředků
požaduji bezpečnou úschovu
těchto prostředků.

9

Vím jakou daň z příjmu zaplatím
po úspěšném prodeji nemovitosti.10



Máte za sebou 10 tipů pro jednoduchý 
a také bezpečný prodej nemovitosti.
 
V případě jakýchkoli dotazů nás
neváhejte kontaktovat - jsme tu pro vás.
 
- Váš RE/MAX Eso tým

http://remaxeso.cz

https://www.remaxeso.cz/prodej-nemovitosti?utm_source=ebook&utm_medium=link&utm_campaign=download

